
UCHWAŁA Nr 4Ł. 2.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na
rozbudowę budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie
w zakresie budowy szybu windowego i montażu windy zewnętrznej oraz remont
łazienek dla potrzeb niepełnosprawnych mieszkańców

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.), zgodnie z art.275 pkt l
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
póz. 1605 z późn. zm.) oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28
grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje: ,

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
rozbudowy budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczutowie
w zakresie budowy szybu windowego i montażu windy zewnętrznej oraz remont
łazienek dla potrzeb niepełnosprawnych mieszkańców - zgodnie z wnioskiem
stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. Zamówienia należy udzielić w trybie
art. 275 pkt l ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie do
zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w Szczutowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski

- Przewodniczący

- członek

3. Sławomir Grzegorz Kry stek -członek

4. Dariusz Lazarowski

5. Mariusz Olewnik

- członek

- członek



Szczutowo, dnia 09.05.2024 r.

DPS.KA.212.-r.2024 •

Zarząd Powiatu
w Sierpcu

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. Wnioskodawca:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła n w Szczutowie

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

a) roboty budowlane
b) usługi ;
c) dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia (Przedmiot zamówienia należy określić za pomocą
obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz podać jego ilość):
„Rozbudowa budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła n w Szczutowie
w zakresie budowy szybu windowego ł montażu windy zewnętrznej oraz remont
łazienek dla potrzeb niepełnosprawnych mieszkańców"

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:
Realizacja zadania ma na celu stworzenie dostępnej przestrzeni osobom z
niepełnosprawnościami mieszkającym w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.
Właśnie dla tych osób, obecna winda (dźwig osobowy) wewnątrz budynku nie
spełnia wymogów dostępności, po intensywnym użytkowaniu przez ponad 20 lat
charakteryzuje się dużą awaryjnością, jest za mała, aby osoby z wieloma
deficytami zdrowotnymi mogły z niej swobodnie korzystać. Mieszkańcy Domu to
osoby ze sprzężonymi niepełnosprawnościami — osoby przewlekle somatycznie
chore, oraz osoby w podeszłym wieku, u których występują niesprawności, m.in.
ruchowa, wzroku, neurologiczna. Nowy dźwig osobowy będzie całkowicie
dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Z kolei gruntowny
remont trzech łazienek (mań. nowa armatura sanitarna, nowe kabiny
prysznicowe bez brodzików, poprawa oświetlenia) pozwoli wygodnie i swobodnie
korzystać z wyposażenia i zapewni komfort użytkowania.

5. Szacunkowa wartość zamówienia:
netto 1.089.762,41 zł, tj. 235.009,50 euro
brutto 1.340.407,77 zł



6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:
kosztorys inwestorski sporządzony przez firmę VTB Projekty i nadzory
budowlane Jarosław Wiśniewski ul. Sadowa 2,09-200 Sierpc

7. Źródło finansowania zamówienia:
Zamówienie finansowane z budżetu Powiatu Sierpeckiego i dotacji z
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie.

8. Termin realizacj i zamówienia:
dwa etapy:
I etap od 25.04.2024 r. do 30.09.2024 r.
H etap od 1.01.2025 r. do 30.09.2025 r.

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie o udzielenie zamówienia:
art 275 pkt l - Tryb podstawowy bez negocjacji

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:
nie dotyczy

11. Skład Komisji przetargowej:
1) Ewa Bartnicka
2) Agnieszka Minc
3) Teresa Liszewska
4) Krzysztof Ratuszny
5) Elżbieta Bojanowska

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:
Zarządzenie Nr 12.2023 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie z dnia
14 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Przetargowej
powołanej Zarządzeniem Nr 8.2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie im. Jana Pawła II z dnia 16 listopada 2021 r.

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:
zabezpieczenie finansowe na podstawie posiadanej dokumentacji projektowo -
kosztorysowej; środki na 2024 rok zabezpieczone w budżecie Powiatu
Sierpeckiego, na 2025 rok w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

GŁÓWNA KRĘGOWA

mgr Ewa łsarmięka

podpis właściwej komófki finansowej O y Pjjrty T 3 P,

podpis Wnioskodawcy


